
令和２年５月２９日 

 

保護者様 

 

 

川口市立十二月田中学校 

校 長 山 角 厚 志 

 

 

令和２年度「第６７回入学式」について（ご案内） 

 

 

立夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上  

げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、心より御礼申

し上げます。  

さて、令和２年度「第６７回入学式」を下記により実施いたします。新型コロ

ナウイルスの感染拡大防止に十分に配慮してまいりますので、ご理解、ご協力を

お願い申し上げます。  

 

記 

 

１ 日 時   令和２年６月２日（火） 

 Ａ（奇数） Ｂ（偶数） 

登校・出席確認 １２：３０ １４：３０ 

学活 出席確認後～１２：５０ 出席確認後～１４：５０ 

新入生入場 １２：５５ １４：５５ 

入学式 １３：００～１３：３５ １５：００～１５：３５ 

帰りの会 １３：４５～１３：５５ １５：４５～１５：５５ 

完全下校 １４：００ １６：００ 

Ａ…出席番号が奇数の生徒      Ｂ…出席番号が偶数の生徒 

  （１，３，５，７，９，１１・・・） （２，４，６，８，１０・・・） 

 

２ 式 場   本校体育館 

 

３ その他   ・保護者受付は、１階昇降口となります。 

・保護者の参列は、１家庭１名でお願いします。 

・新入生、保護者共に必ずマスクを着用してください。（色・

柄は問いません） 

        ・新入生の服装は、夏服・冬服のどちらでもかまいません。 

        ・Ａ（奇数）の完全下校の３０分後がＢ（偶数）の登校時刻と

なります。密集を避ける観点から、スムーズな入れ替えにご

協力ください。 

        ・欠席の場合には、早めに電話連絡をお願いします。 

 


